
収入率 支出済額 執行率

28.5% 2,550,646 22.1%

特 191.0% 296 5.5%

別 4.6% 41,767 22.0%

会 12.2% 131,324 17.4%

計 20.8% 333,794 17.7%

4.8% 21,907 5.7%

企 0.0% 0 0.0%

業 23.2% 34,183 8.4%

会 10.1% 22,985 5.6%

計 29.9% 1,149,985 25.4%

0.0% 2,310 0.4%

1,004,041 ㎡ 126,940 ㎡ 3,611,460 千円 377,060 千円 36,401 千円

105,923 ㎡ 20,862 ㎡ 439,606 千円 － 千円 － 千円

6,894,087 千円 259,456 千円 5,835,445 千円

0 千円 0 千円 0 千円一時借入金現在高

下水道事業会計

一般会計

特別・企業会計

資本的
病院事業会計

収益的

資本的

収益的 4,519,395

632,186

一般会計

建　物 基　金 有価証券

２　町有財産状況

1,285,2204,291,669

339,654

5,345

189,554189,554

10,207

8,638

0

企業会計特別会計

３　町債・一時借入金現在高

土　地

11,535,072 3,286,846

国民健康保険事業特別会計

後期高齢者医療事業特別会計

墓地公園事業特別会計

755,548 91,925

1,888,369

462,335

160,360

383,322

392,922

22,349

0

令和７年度会計別予算執行状況等（令和７年7月31日現在）

１　会計別予算執行状況       (単位：千円)

予算現額 収入済額

歳　出（支　出）

予算現額

11,535,072

755,548

歳　入（収　入）

町債現在高

会　計　名

一　　般　　会　　計

5,345

地域開発事業特別会計

出資証書等

338,963

1,888,369

水道事業会計
収益的 408,665 94,708 408,665

資本的 229,649 23,200 413,393


