## 令和7年度会計別予算執行状況等(令和7年7月31日現在)

1 会計別予算執行状況 (単位:千円)

会 計 名		歳 入(収 入)			歳 出(支 出)			
云訂為			予算現額	収入済額	収入率	予算現額	支出済額	執行率
一般会計			11,535,072	3,286,846	28.5%	11,535,072	2,550,646	22.1%
特	墓地公園事業特別会計 地域開発事業特別会計 後期高齢者医療事業特別会計 国民健康保険事業特別会計		5,345	10,207	191.0%	5,345	296	5.5%
別			189,554	8,638	4.6%	189,554	41,767	22.0%
会			755,548	91,925	12.2%	755,548	131,324	17.4%
計			1,888,369	392,922	20.8%	1,888,369	333,794	17.7%
企業会計	下水道事業会計	収益的	462,335	22,349	4.8%	383,322	21,907	5.7%
		資本的	160,360	0	0.0%	338,963	0	0.0%
	水道事業会計	収益的	408,665	94,708	23.2%	408,665	34,183	8.4%
		資本的	229,649	23,200	10.1%	413,393	22,985	5.6%
	病院事業会計	収益的	4,291,669	1,285,220	29.9%	4,519,395	1,149,985	25.4%
		資本的	339,654	0	0.0%	632,186	2,310	0.4%

## 2 町有財産状況

	土 地		建 物		基金	有価証券	出資証書等	
一般会計	1,004,041	m²	126,940	m³	3,611,460 千円	377,060 千円	36,401 千円	
特別·企業会計	105,923	m³	20,862	m³	439,606 千円	- 千円	- 千円	

## 3 町債・一時借入金現在高

	一般会計	特別会計	企業会計				
町債現在高	6,894,087 千円	259,456 千円	5,835,445 千円				
一時借入金現在高	0 千円	0 千円	0 千円				